
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«21 » август 20 24Й. № 358

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » августа яп 24г.

О присуждении грантов молодым учителям, 
работающим в сельской местности 

Республики Башкортостан, в 2024 году

В соответствии с Указом Главы Республики Башкортостан 
от И июня 2019 года № УГ-170 «О грантах молодым учителям, 
работающим в сельской местности Республики Башкортостан» 
Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый список получателей грантов молодым 
учителям, работающим в сельской местности Республики 
Башкортостан, в 2024 году.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого замеетителя Премьер-министра Правительства Республики 
Башкортостан Кильсенбаева У.Т.

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

у. у М а

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

Т Е П to

А.Г. Назаров




















































